
П Р И К А З
по управлению по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа 
Белгородской области

01 октября 2018 года № Ol-OlZ/C'W

309518. г. Старый Оскол 
п-т Комсомольский, 67 
тел. (4725) 44-20-67

Об утверждении состава коллегии 
управления по физической культуре 
и спорту администрации
Старооскольского городского округа

В целях развития физической культуры и спорта на территории 
Старооскольского городского округа, совершенствования деятельности управления 
по физической культуре и спорту администрации Старооскольского городского 
округа, руководствуясь Положением о коллегии управления по физической 
культуре и спорту администрации Старооскольского городского округа, 
утвержденного приказом управления по физической культуре и спорту от 
29.09.2014 №01-01/363

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав коллегии управления по физической культуре 
администрации Старооскольского городского округа в следующем составе:

- Микулянич Роман Петрович -  председатель коллегии, начальник 
управления по физической культуре и спорту администрации Старооскольского 
городского округа;

- Поволяев Иван Александрович -  секретарь коллегии, заместитель 
начальника управления по развитию физической культуры и массового спорта 
управления по физической культуре и спорту администрации Старооскольского 
городского округа;

- Ковальчук Владислав Николаевич -  заместитель начальника управления по 
обеспечению подготовки спортивного резерва управления по физической культуре 
и спорту администрации Старооскольского городского округа;

- Хапков Александр Васильевич -Заслуженный работник физической 
культуры Российской Федерации;

- Желкевский Дмитрий Николаевич -  директор ООО «Аркада»;
- Чернявская Елена Викторовна -  директор ООО «Спортивный комплекс»;
- Винокуров Александр Владимирович -  заместитель начальника ФОК АО 

«ОЭМК»;
- Печенских Александр Дмитриевич -  ассистент кафедры «Педагогика и 

физическая культура» СОФ НИУ «БелГУ»;



2

- Мясоедов Александр Николаевич -  преподаватель физической культуры 
АНПОО «Старооскольский техникум кооперации, экономики и права»;

- Шкредов Максим Иванович -  председатель МОО «Старооскольская 
федерация футбола»;

- Проскурин Александр Павлович -  представитель общества инвалидов;
- Головчанская Елена Владимировна -  главный специалист отдела общего 

образования управления администрации Старооскольского городского округа.

2. Приказ управления по физической культуре и спорту администрации 
Старооскольского городского округа от 16.12.2016 № 01-01/286 отменить.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления 
по физической культуре и спорту 
администрации Старооскольского 
городского округа Р.П. Микулянич

О.А. Тулинова 
(4725) 44-74-58


